

# Årsredovisning

för

**036 Bygg & VVS AB**

Org.nr. 559131-5733

Räkenskapsåret

2024-10-01 — 2025-09-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Reyadh Rofa Cannon, Styrelseledamot

2025-12-30

Styrelsen för 036 Bygg & VVS AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01-2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom VVS tjänster och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Jönköping.

## Flerårsöversikt

	2024-25	2023-24	2022-23	2021-22	2020-21
Nettoomsättning	10 075 344	6 107 982	3 436 416	4 020 638	2 821 077
Resultat efter finansiella poster	14 175	1 790 837	94 807	114 886	-28 835
Soliditet (%)	29,95	55,73	19,05	20,16	13,87

### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har ökat under 2023-2024 då bolaget fick massa uppdrag av nya kunder.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	302 869	1 053 696	1 406 566
Utdelning		-900 000		-900 000
Balanseras i ny räkning		1 053 696	-1 053 696	
Årets resultat			340 252	340 252
Belopp vid årets utgång	50 000	456 566	340 252	846 818

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	456 566
Årets resultat	340 252
<b>Summa</b>	<b>796 818</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>796 818</b>
<b>Summa</b>	<b>796 818</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 075 344	6 107 982
Övriga rörelseintäkter		122 471	36 404
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 197 815</b>	<b>6 144 386</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 241 414	-2 088 110
Övriga externa kostnader		-3 587 389	-1 222 530
Personalkostnader	2	-2 221 782	-816 539
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 000	-143 420
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 110 585</b>	<b>-4 270 600</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>87 230</b>	<b>1 873 787</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74 054	-82 949
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-73 054</b>	<b>-82 949</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>14 175</b>	<b>1 790 837</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		450 000	-450 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>450 000</b>	<b>-450 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>464 175</b>	<b>1 340 837</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-123 923	-287 141
<b>Årets resultat</b>		<b>340 252</b>	<b>1 053 696</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-09-30	2024-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>	3		
Byggnader och mark		0	1 155 203
Inventarier, verktyg och installationer	4	180 000	573 680
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>180 000</b>	<b>1 728 883</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>180 000</b>	<b>1 728 883</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 513 499	1 238 687
Övriga fordringar		72	6 293
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 513 571</b>	<b>1 244 980</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 133 531	191 052
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 133 531</b>	<b>191 052</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 647 102</b>	<b>1 436 032</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 827 102</b>	<b>3 164 914</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-09-30	2024-09-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		456 566	302 869
Årets resultat		340 252	1 053 696
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>796 818</strong>	<strong>1 356 566</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>846 818</strong>	<strong>1 406 566</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		0	450 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>0</strong>	<strong>450 000</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Checkräkningskredit		0	403 326
Övriga skulder till kreditinstitut		0	256 342
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>0</strong>	<strong>659 668</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		526 297	163 154
Skatteskulder		412 398	311 361
Övriga skulder		1 041 589	224 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-50 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>1 980 284</strong>	<strong>648 681</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>2 827 102</strong>	<strong>3 164 914</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Inventarier	20	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-09-30	2024-09-30
Medelantalet anställda	3	2

## Not 3 – Byggnader och mark

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 155 203	1 155 203
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-1 155 203	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		1 155 203
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		0
<b>Utgående nedskrivningar</b>		0
<b>Redovisat värde</b>		1 155 203

## Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	785 000	485 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	300 000
Försäljningar/utrangeringar	-417 100	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>367 900</b>	<b>785 000</b>
Ingående avskrivningar	-211 320	-67 900
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-60 000	-143 420
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-187 900</b>	<b>-211 320</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>180 000</b>	<b>573 680</b>

## Not 5 – Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Företagsinteckningar	200 000	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

## Not 6 – Eventualförpliktelser

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

### Kommentar till specifikation av eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning finns det inga eventualförpliktelser.

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-12-30.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Jönköping

**Reyadh Rofa Cannon**

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2025-12-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Jag har i denna avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

**Muhammed Ibrahim Patel**

Auktoriserad revisor

2025-12-30
